Mpunoxenue Ne 6

Kapra Ha connanHuTe M HHTErPHPAHUTE 3APABHO-CONMATHM YCJIYT'H, KOUTO ce (pMHAHCHPAT

H3ISJ10 MJIM YACTHYHO OT TP KABHHSA OI0IKeT B o0J1acT Bpana

Bupa yeayra

A

OBJIACT BPAI|

OO0mmuHa

lbopoBan

Ibsisia CiiaTuHa

Bpana

Kozsoayii

KpuBogoa

Me3apa

Mu3us

OpsixoBo

Poman

Xalipenun

Hudopmupane,
KOHCYJITHpaHe
oOyueHwne 3a
peanusupaHe Ha
COLIMAJIHU 1IpaBa H 3a
pa3BHBaHE Ha yMEHHS,
KOMTO C€ IPEIOCTaBAT 3a
CPOK HE MTO-ABJBI' OT JABA
Mecena (001oI0CThIIHA

yciyra)

58

20

15

23

MoO0wuiiHa peBaHTUBHA
oOmHOCTHA padoTa
(o0mmomocThITHA yCITyTa)

63

15

34

14

Wudopmupane u
KOHCYIITHpaHe
(cnenuanu3upana

yciyra)

333

41

119

45

16

36

11

16

15

25

3acTHITHUYECTBO U
MOCPETHIUYECTBO

285

28

106

32

11

45

19

13

15

Tepanus u
pexadunuranus

464

20

56

164

63

21

48

20

21

20

31

OO6yuenue 3a
npuaoOUBaHe HA YMEHUS
3a Jena/bIHOJIETHU
Juna

382

35

148

64

12

53

10

14

19

19

Ilonkpena 3a
npuaoOMBaHe Ha
TPYIOBU YMEHHUSI 3 JIUIa
C TpailHH YBpeXIaHUs

135

18

44

15

14

11

JlHeBHa TpIDKa 3a Jera ¢
TpalHU YBPEXKIAaHUSL

220

30

90

30

20

30

20

JHeBHa rpmxa 3a
ITBITHOJIETHH JIMIA C
TpaliHM YBpeXJaHuUs

316

20

20

60

60

30

30

20

26

20

30

10

OcurypsBaHe Ha
MMOJICJIOH 3a O€310MHH
JIMIIA U CeMeNncTBa

10

10

11

AcHcTeHTCKa TIoJKpena

1301

42

187

418

86

120

158

78

98

54

60

12

PesnnentHa rpmxa 3a
Jiena/mMiaziesku ot 3 10
18/20 r. 6e3 yBpexxaanus

128

24

38

28

30

13

PesuznentHa rpuxa 3a
MJIaAEKH 10 25 T.

10

10

14

PesnnentHa rpmka 3a
Jlena/Miaieku ¢ TpaiHu
YBpeXaaHus oT 3 110
18/25 .

128

28

42

28

30




Bupa yeayra

OBJIACT BPAILIA

OO0mmuHa

lbopoBan

bsisia CiiaTuHa

Bpana

Kozsioayii

IKpuBoagoa

Me3apa

Mu3us

OpsixoBo

Poman

Xalipenun

15

PesunenrtHa rpuxa 3a
ITBTHOJIETHH JIHIIA C
NICUXUYHU pa3CTPONCTBA

w
N
D

o

o

294
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o

o

o

o

o

o

N
o

16

PesunenrtHa rpuxa 3a
ITBJIHOJIETHH JIMIIA C
MHTEJIEKTYaIHH
3aTpyIHEHUS

217

14

75

70

20

30

17

PesuenTHa rpuxa 3a
OBJIHOJNICTHH JIUIIA C
(u3MUecKH yBpexIaHHs

180

45

45

30

15

24

21

18

Pe3nnenTHa rpuxa 3a
II'BJIHOJICTHU JIMLA C
JCMCHII U

86

15

26

30

15

19

Pe3nnenTHa rpuxa 3a
ITBJTHOJICTHH JIUIIA CHC
CETUBHU YBPEXKIAHUS

30

30

20

PesnpnentHa rpmxa 3a
BB3PACTHH X0pa B
HaJTpyZocrnocoOHa
BB3pacT 0e3 yBpexIaHus

307

60

50

20

45

20

35

17

60

21

WuTterpupana 3paBHO-
COLIMAJIHA yCITyra 3a
PE3UICHTHA TPIIKA 3a
Jieua ¢ TpaiiHu
YBpEXKIAAHUSA C
MOTPEOHOCT OT
IIOCTOSIHHU MCOUIIMHCKHU
TPUKHU

22

Wurerpupana 3apaBHO-
COLMaJTHA YCIIyTa 3a
pE3U/ICHTHA rprKa 3a
I'BJTHOJICTHHY JIMLIA C
TpaiiHi yBpeXIaHHs C
MOTPEeOHOCT OT
MOCTOSIHHU MEIUIIMHCKH
TPHKHA

26

10

23

WHuTerpupana 31paBHO-
COLIMaJIHA ycITyra 3a
pE3U/ICHTHA TPHKa 32
BB3PACTHHU X0pa B
HEBB3MOXKHOCT 32
caMo00CITy)KBaHE C
mOTPEeOHOCT OT
MOCTOSIHHU METHULIUHCKH
TPUKU

45

15

30

24

OcurypsBaHe Ha
MOJICIIOH 32 Aela B
KPHU3HCHA CUTYyalus

25

OcwurypsiBaHe Ha
TIOJICIIOH 32 JIUIIA B
KpU3HCHA CUTYaIus

20

10

10




Bupa yeayra

OBJIACT BPAILIA

OO0mmuHa

lbopoBan

bsisia CiiaTuHa

Bpana

Kozsioayii

IKpuBoagoa
Me3apa

Mu3us

OpsixoBo

Poman

Xalipenun

26

OcwurypsiBane Ha
TIO/ICJIOH 32 JIMLA B
KPU3UCHA CHTYalust —
OpeMeHHH JKeHN U MalKH
B PUCK

[
o

o

[op}

o
n

o

o

27

OcurypsBaHe Ha
HOZCJIOH 32 JIelia,
MOCTPaagy OT JOMAIIIHO
Hacuiue, U Jena —
JKEPTBHU Ha Tpaduk

18

28

OcurypsBaHe Ha
HOICJIOH 32 ITBJIHOJNETHU
JMIa, TOCTPagaii OT
JIOMAITHO HaCHIINE, U
JMIa — KEPTBH Ha

Tpaduk

20

10

10 | O




